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§ 64
Kasvatus- ja koulutuslautakunnan päätös Paloheinän alueelle osoit-
teeseen Paloheinäntie 40 b toteutettavien Maunulan ala-asteen ja 
Månsas lågstadieskolan väliaikaisten lisätilojen tarveselvityksen 
hyväksymisestä

HEL 2024-002398 T 10 06 00

Päätös

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti hyväksyä osoitteeseen Palohei-
näntie 40 b toteutettavien Maunulan ala-asteen ja Månsas lågstadies-
kolan väliaikaisten lisätilojen tarveselvityksen. 

Kasvatus- ja koulutuslautakunta korostaa, että hankkeiden jatkosuun-
nittelussa ja toteuttamisessa pitää edelleen huomioida henkilöstön ja 
oppijoiden näkemykset tilojen kehittämisessä sekä varmistaa tilojen 
kokonaistaloudellisuus. 

Käsittely

Esteelliset: Veli-Pekka Dufva

Esteellisyyden syy: puolueettomuuden vaarantuminen muusta erityi-
sestä syystä (hallintolaki 28.1 § 7 kohta). 

Esittelijä
ruotsinkielisen palvelukokonaisuuden johtaja
Niclas Grönholm

Lisätiedot
Niclas Rönnholm, opetuspäällikkö, puhelin: 09 310 86219

niclas.ronnholm(a)hel.fi
Maija Saali, erityissuunnittelija, puhelin: 09 310 34058

maija.saali(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Maunulan ala-asteella on tällä hetkellä 564 ja Månsas lågstadieskola-
nilla 107 oppilasta. Maunulan ala-asteen ja Månsas lågstadieskolan pe-
rusparannus ja laajennushanke on myöhästynyt useilla vuosilla. Lisäksi 
Maunulan ala-asteelle laajennetaan kaupunkistrategian mukaisesti 
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englanninkielistä opetusta, joka lisää suomenkielisen perusopetuksen 
puolella oppilasmääriä noin 20 oppilaalla, eli yhdellä luokka-asteella 
vuosittain syksystä 2024 alkaen. Näin ollen Maunulanmäki 5 toimipis-
teessä olevien oppilaiden määrä nousee niin korkeaksi, että koulun tilat 
eivät enää tulevana syksynä 2024 riitä oppilaaksiottoalueiden kasvaval-
le palvelutarpeelle. Helsingin kaupungin ympäristöpalvelut ovat pyytä-
neet selvitystä siitä, miten suomen- ja ruotsinkielinen opetus tullaan jär-
jestämään Maunulanmäki 5 tiloissa niin, että luokka- ja wc-tilat riittävät 
koulua käyville oppilaille mitoitusten mukaisesti syksystä 2024 alkaen. 

Koulun perusparannus- ja laajennushanke käynnistyy arviolta syksystä 
2025 ja ruotsinkieliselle palvelulle on suunniteltu väistötiloiksi Palohei-
näntie 40 b paviljonki. Maunulan ala-asteen ja Månsas lågstadieskolan 
rehtoreiden kanssa on suunniteltu, että kasvavan oppilasmäärän takia 
Månsas lågstadieskolan toiminta siirtyisi jo syksystä 2024 alkaen Palo-
heinäntie 40 b paviljonkeihin, jotta Maunulan ala-aste voisi pääkoululla 
käyttää Månsas lågstadieskolan tiloja lisääntyneeseen tilatarpeeseen. 
Lisätilat osoitteessa Paloheinäntie 40 b otetaan käyttöön elokuuhun 
2024 mennessä. 

Osoitteessa Paloheinäntie 40 b käyttöönotettavat tilat suunnitellaan yh-
teensä noin 120 Månsas lågstadieskolan oppilaan käyttöön, Maunulan 
ala-asteen ja Månsas lågstadieskolan rakennushankkeen alkamiseen 
asti. Tämän jälkeen Paloheinäntie 40 b paviljongin tilat toimivat Maunu-
lan ala-asteen ja Månsas lågstadieskolan rakennushankkeen aikaisina 
väistötiloina. Maunulan ala-aste ei kokonaisuudessaan mahdu Palo-
heinäntie 40 b väistötiloihin, vaan käyttää väistötiloja myös osoitteessa 
Mäkelänkatu 84. Paloheinäntie 40 b lisä/väistötiloista voidaan luopua, 
kun Maunulan ala-asteen ja Månsas lågstadieskolan perusparannus ja 
laajennus valmistuu. 

Käyttöön otettavat lisätilat ovat toimineet Pakilan ala-asteen koulun 
väistötiloina ja ovat täysin kalustetut ja varustetut. Tilat vapautuvat Pa-
kilan ala-asteen rakennushankkeen valmistuessa keväällä 2024.

Lisätilat parantavat palveluiden järjestämistä

Kasvatus- ja koulutuspalvelujen tarvetta ja paikkojen riittävyyttä seura-
taan säännöllisesti alue- ja kaupunkitasolla. Palveluverkon suunnitte-
lussa on otettu huomioon rakenteilla ja olemassa oleva tilakapasiteetti.

Viimeisimmän väestöennusteen mukaan Maunulan peruspiirissä 7–12- 
vuotiaiden suomen tai muun kielisten lasten määrä laskee noin 111 
lapsella vuosina 2022–2037. Maunulan ala-asteen oppilasmääriin vai-
kuttaa Helsingin kaupunkistrategian 2021–2025 linjaus englanninkieli-
sen opetuksen lisäämisestä Maunulan ala-asteella. Englanninkielisen 
linjan oppilasmäärävaikutukset tulevat olemaan vuosittain noin 20 oppi-
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lasta, kun vuosittain perustetaan uusi luokka-aste englanninkielisen 
opetukseen. Englanninkielisen opetuksen laajeneminen 1. luokasta 6. 
luokkaan kuuden vuoden aikana olisi yhteensä noin 120 oppilasta.

Månsas lågstadieskolan oppilaaksiottoalueella 7–12-vuotiaiden ruot-
sinkielisten lasten määrä laskee noin 40 lapsella vuoteen 2031 men-
nessä ja vuodesta 2032 eteenpäin lasten määrä kasvaa 11 lapsella 
vuoteen 2037 mennessä. 

Uudet palvelutilat tukevat lasten arkea

Lisätiloihin toteutettavat turvalliset, terveelliset ja riittävät tilat luovat hy-
vät edellytykset koulun toiminnalle ja vastaavat Maunulan, LänsiPaki-
lan, Itä-Pakilan ja Tuomarinkylän alueiden ruotsinkieliseen perusopetu-
sikäisten palvelutarpeeseen. 

Pakilan ala-asteen koulun väistötiloina toimineet tilat on suunniteltu es-
teettömiksi ja kaikille oppijoille sopiviksi, lapsen kasvua ja kehitystä tu-
kevaksi oppimisenympäristöksi. 

Tilat edistävät perusopetuksen opetussuunnitelman toteuttamista

Tilat tarjoavat perusopetukselle pedagogisesti monipuoliset, tarkoituk-
senmukaisesti mitoitetut ja joustavat tilat, jotka edistävät toimintaa ja 
takaavat oppijoille hyvän ympäristön oppia ja kasvaa. Teknisillä ratkai-
suilla mahdollistetaan yhteiskunnassa tarvittavien taitojen oppimista ja 
lisätään teknologian ymmärtämistä ja osaamista Helsingissä.

Uusien tilojen vaikutus tila- ja toimintakustannuksiin

Maunulan ala-asteen ja Månsas lågstadieskolan lisätilat ovat laajuudel-
taan noin 1526 htm². Kaupunkiympäristön toimialan arvioima tuleva ko-
konaisvuokra on noin 41,55 euroa/m²/kk eli noin 760 863 euroa/vuosi.

Tilat ovat kalustetut ja varustetut perusopetuksen tarpeita vastaavalla 
tavalla. Siivouskustannusarvio on noin 44 231 euroa/vuosi. Lisätiloilla 
ei ole vaikutusta toiminnan muihin kustannuksiin. 

Osallistaminen, yhteisvalmistelu ja lapsivaikutusten arviointi

Tarveselvitys on laadittu kaupunkiympäristön toimialan ja kasvatuksen 
ja koulutuksen toimialan yhteistyönä. Koulun henkilökunta on osallistu-
nut lisätilojen vuokraamisen suunnitteluun. Huoltajia on tiedotettu tule-
vista muutoksista perusopetuksen palvelun järjestämiseen Månsas 
lågstadieskolan osalta 7.3.2024. 

Muutoksen myötä Maunulan ala-asteen ja Månsas lågstadieskolan op-
pilaille voidaan tarjota lähialueelta terveelliset, turvalliset ja riittävät tilat. 
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Paloheinäntie 40 b tilat vastaavat perusopetuksen nykyisiä standardeja 
ja tarjoavat Månsas lågstadieskolan oppilaille hyvät lähtökohdat oppi-
miselle. 

Esittelijä
perusopetusjohtaja
Outi Salo

Lisätiedot
Niclas Rönnholm, opetuspäällikkö, puhelin: 09 310 86219

niclas.ronnholm(a)hel.fi
Maija Saali, erityissuunnittelija, puhelin: 09 310 34058

maija.saali(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Kaupunkiympäristön toimiala

Päätöshistoria

Svenska sektionen vid nämnden för fostran och utbildning 12.03.2024 § 14

HEL 2024-002398 T 10 06 00

Framställning

Svenska sektionen vid fostrans- och utbildningsnämnden beslutade fö-
reslå att nämnden för fostran och utbildning godkänner behovsutred-
ningen för förverkligande av tillfälliga tilläggslokaler på adressen Sve-
dängsvägen 40 b för Maunulan ala-asteen koulu och Månsas lågsta-
dieskola.  

Svenska sektionen vid fostrans- och utbildningsnämnden betonar att 
man i samband med den fortsatta planeringen och förverkligandet av 
projektet ska fortsättningsvis beakta personalens och de lärandes syn-
punkter på hur lokalerna borde utvecklas, samt säkerställa att lokalerna 
är helhetsekonomiskt fördelaktiga.

Föredragande
direktör för den svenska servicehelheten
Niclas Grönholm

Upplysningar
Niclas Rönnholm, Chef för den grundläggande utbildningen, telefon: 09 310 86219

niclas.ronnholm(a)hel.fi
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Maija Saali, Specialplanerare, telefon: 09 310 34058
maija.saali(a)hel.fi


